2023 年 4 月吉日

お客様各位

小豆島サイクルステーション

レンタカー・レンタサイクル料金改定のお知らせ

平素よりいつも小豆島サイクルステーションをご利用いただき誠にありがとうございます。

現在、小豆島サイクルステーションでは安心・安全なレンタカー・レンタサイクルをご提供

する為、車両整備の強化を図っておりますが、燃料費の高騰、装備品の搭載に伴う調達費の

高騰など諸般の事情により、この度レンタカー・レンタサイクル料金を 5 月 1 日より改定

させていただきます。

今後もご利用者様が快適にレンタカー・レンタサイクルをご利用いただけるよう、一層のサ

ービスレベル向上に努めて参りますので引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

   レンタカー料金表 5 月 1 日より

  軽自動車 普通車

（4 人乗） （5 人乗）

2 時間        （50km 以内） 2,600 円 3,100 円

6 時間        （90km 以内） 6,000 円 7,100 円

10 時間       （130km 以内） 7,600 円 8,700 円

24 時間       （180km 以内） 10,100 円 11,200 円

以内追加 1日  （180km以内） 9,000 円 10,100 円

免責補償料 1,100 円/24 時間

チャイルドシート 500 円/1 個

ジュニアシート 500 円/1 個

延長(時間) 別途 10 分ごとに 250 円

延長(距離) 別途 1km あたり 20 円

   レンタサイクル 5 月 1 日より

時間/料金 電動自転車 シティサイクル

4 時間 1,700 円 700 円

1 日 2,200 円 1,100 円

池田港乗捨て

(返却時間 17：30 まで)

1,000 円 1,000 円

延長(30 分毎) 300 円 200 円